PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От «29» марта 2016г. № 161
«О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Думы Радищевского городского
поселения «О внесении изменений и дополнений
в Устав Радищевского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Радищевского городского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Радищевского муниципального образования", на 17.00 часов местного времени 15.04.2016 года в здании администрации Радищевского городского поселения по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, дом 2, Зал заседаний.

2. Определить тему публичных слушаний: проект решения Думы Радищевского городского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Радищевского муниципального образования".
3. Инициатором проведения публичных слушаний определить Администрацию Радищевского городского поселения (далее - администрация Поселения).
4. Создать рабочую комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Зенкова Елена Владимировна – Председатель Думы Радищевского ГП-

председатель комиссии;

Алексо Ирина Михайловна – главный специалист администрации Радищевского городского поселения – секретарь комиссии;
Дементьева Любовь Карловна – депутат Думы Радищевского ГП;

Шульпина Татьяна Николаевна – депутат Думы Радищевского ГП.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» не позднее, чем за семь дней до начала слушаний.
6. Источником финансирования мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, определить местный бюджет. Организационно-техническое, информационное и иное обеспечение проведения публичных слушаний возлагается на Думу Поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на Председателя Думы Радищевского городского поселения.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Радищевского
муниципального образования

В.П.Воробьёва